DGI Midtjylland Bornestaevne Herning

Sondag
Arenaen

10:00
30 min

10:30
5 min

10:35
8 min

10:43
10 min

10:53
10 min

11:03
10 min

1113
10 min

11:23
7 min

11:30
10 min

11:40
10 min

11:50
10 min

12:00
5 min

Hammerum Minijuniorhold
DGI Midtjylland

Pause

Mikrorytme 1.-3. Klasse
Bording gymnastikforening

Spring 1.-3. klasse
Bording gymnastikforening

Seje gymnaster adrgang 2017
Kibaek Idraetsforening

1-3 klasse springmix
Kibcek Idreetsforening

Gymnastik 0-2 klasse
Kibaek Idrcetsforening

Rytme midi 3-5 klasse
Kibcek Idraetsforening

Mini Badut Piger O. kL.
Ikast Gymnastikforening

Maxi Badut Piger 1. kL.
Ikast Gymnastikforening

Springpiger 2. kL.
Ikast Gymnastikforening

Pause

INSTRUKT@RER
Siri, Sofie, Andrea, Kasper, Matias og
Noah

INSTRUKT@RER

INSTRUKT@RER
Charlotte, Vilde og Amalie

INSTRUKT@RER
Frederik, Klaus, Susanne, Ane,
Benedikte og Julie

INSTRUKT@RER
Kader, Pernille, Rebekka, Emma, Ronja,
Bjork

INSTRUKT@RER
Rikke, Anette, Lena, Isabella, Katrine,
Sebastian, Kamilla

INSTRUKT@RER
Jane, Lykke, Anita, Sarah, Celina

INSTRUKT@RER
Luna, Emma, Michela

INSTRUKT@RER
Iris, Ida, Matilde, Mathilde, Caroline og
Emilie

INSTRUKT@RER
Matilde, Rita, Rebecca, Jannie,
Sumaydh og Ninna

INSTRUKT@RER
Rebecca, Anna, Diana, Sumaydh og
Ninna

INSTRUKTORER



T2:0m

12:15
10 min

12:25
8 min

12:33
10 min

12:43
10 min

12:53
10 min

13:03

5 min

13:08
20 min

13:28
5 min

13:33
7 min

13:40
10 min

13:50
10 min

14:00
8 min

14:08
10 min

1418

OjKlasser Gymnastikafdeling

1. klasse
Tjerring IF Gymnastikafdeling

MGP Dans
Gjellerup Sdr. S G & |

Turbo 2, 0. - 1.kl
Gjellerup Sdr. S G & |

Springtaserne, 0. kL.
Gjellerup Sdr. S G & |

Spring Rytme 1. og 2. kL.
Gjellerup Sdr. S G & |

Pause

Spring Elite
DGI Midtjylland

Pause

Rytmetoser 1-4 kL.
Brande Gymnastik - og
Ungdomsforening

Frehopper 1- 2 kl.
Brande Gymnastik - og
Ungdomsforening

Spring 1
Sunds GF

MGP mix
Vildbjerg Gymnastik

Tonserne
Vildbjerg Gymnastik

Turbospring

Gy Etisdissa, Laura, Sara, Maja,

Natasha, Clara

INSTRUKTORER
Emma, Thea, Morten, Betina, Vivi.

INSTRUKT@RER
Maria Louise, Amalie og Katrine

INSTRUKT@RER
Oliver, Mads Emil, Nicolai, Peter,
Louise, Jane og Anders.

INSTRUKT@RER
Clara, Lcerke, Mille, Sezen og Kristian.

INSTRUKT@RER

Emma, Mathilde, Mia, Daryawan, Eda,
Laura, Thea, Laura, Agnes, Clara, Ellen,
Laura, Louise, Laerke og Wilma.

INSTRUKT@ORER

INSTRUKT@RER
Caroline, Philippa, Oscar og Mathias

INSTRUKT@RER

INSTRUKT@RER
Julie @lsgaard og Laura Holm Hansen

INSTRUKT@RER
Andreas, Jesper, Gitte , Lis, Susanne,
Simone, Ida, Abeline og Andrea

INSTRUKT@RER
Anne, Else, Iben og Andreas

INSTRUKT@RER
Katrine, Kirstine, Hannah og Signe

INSTRUKT@RER
Stig, Nanne, Naja, Alberthe

INSTRUKTORER



10 min

14:28
10 min

14:38
5 min

14:43
10 min

14:53
10 min

15:03
10 min

15:13
10 min

15:23
5 min

15:28
30 min

Vildbjerg Gymnastik

Springlopperne 0-3 klasse
Gullestrup Gymnastikforening

Pause

Pigefrces 0. klasse
KLG Gymnastik

Pigefraes 1. klasse
KLG Gymnastik

Turbodrenge 1.-2. klasse
KLG Gymnastik

Spring/rytmepiger 2.-3. klasse
KLG Gymnastik

Pause

Hammerum Juniorhold + De 24

DGI midtjylland

Heidi, Jesper, Katrine, Malou

INSTRUKT@RER
Kristoffer, Johanne, Freja og Malthe

INSTRUKTORER

INSTRUKT@RER
Line, Charlotte, Mette, Agnete, Alberte,
Victoria, Marie og Thilde

INSTRUKT@RER
Betina, Emma, Caroline og Michelle

INSTRUKT@RER
Anni, Allan, Magnus, Casper og
Frederik

INSTRUKT@RER
Emma, Laura, Frederikke, Nicoline,
Julie og Mathilde

INSTRUKT@RER

INSTRUKT@RER

Ida Jesperen, Emma Bang, Ulrikke
Falkenberg, Hadi Haider, Malthe
Hauge, Rasmus Grud



